
Załącznik Nr 6 do protokołu Nr XXXI/2018 
                                                                                                                            z sesji Rady Gminy Kruklanki 

               z dnia 9 października 2018 r. 
 

UCHWAŁA NR XXXI/276/2018 

RADY GMINY  KRUKLANKI 

z dnia 9 października 2018 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/263/2018  w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Giżyckiemu   

 

 Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz.2077; z 2018 r. poz.1000) Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXIX/263/2018  Rady Gminy Kruklanki z dnia 19 czerwca 2018 r. w sprawie   

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Giżyckiemu w § 1, zmienia się zapis stanowiący o  

wysokości przyznanego dofinansowania z kwoty 224.359,52 zł  na kwotę 284.359,52 zł, 

(słownie: dwieście osiemdziesiąt cztery tysiące trzysta pięćdziesiąt dziewięć złotych 52/100). 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący Rady Gminy 

          Jerzy  Piniah 


